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08001400300320150065900

08001402300420150041600

08001400302420180120400

08001400302220180034000

08001400302320180054200

08001402200220070011900

08001400300220150008100

08001400300220080034200

08001430300220060040200

08001400300220110073600

08001400300320110098900

08001400300220100088300

08001400300120110106600

Clase
Ejecutivo

Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Ejecucion Municipal - Civil 001 Barranquilla

Estado No. 91 De

Miércoles, 7 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Bancolombia S.A.

Shirley Margarita
Navarro Hernandez

Edificio Vizcaya Real

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Kenel Javier
Bracamonte Salgado

Lloyds Tsb Bank Sa
Banco Anglo
Colombiano

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco De Occidente
Banco Pichincha S .A.
Banco Popular Sa
Banco Popular Sa

Comultigas

Cooperativa Mutiactiva
Credimer De
Pensionados De La
Costa Coopencosta

Demandado

Andres Avelino Bello
Silva, Luz Stella Barraza
Camacho

Carmen Sofia Perez
Narvaez

Giovanni Gomez

Pedro Antonio Lobo
Beltran, Pmm Company
Sas

Gustavo Andres Murillo
Maiguel

Jose Alberto Gomez
Pachon

Neovis Teresa Pefia
Orozco

Luz Elena Perez
Morales

Adin Arif Fonseca
Velasquez

Denis Margarita
Molinares Arroyo

Sol Maria Rojano Duque
Orlando Utria

Daysi Del Socorro Ortiz
Ocampo, Liliana
Santiago Rodriguez

Fecha Auto
06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Levanta
Medida

Auto Decide - Desistimiento
Tacito

Auto Decide - Niega
Suspension

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Terminacion
Pago Total

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Libra Nuevo
Oficio

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Desistimiento
Tacito

Auto Decide - Desistimiento
Tacito

Auto Decide - Desistimiento
Tacito

Auto Decide - Desistimiento
Tacito



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/003-2015-00659+Levanta+Medidas.pdf/2ff0a787-eaa8-4d05-9893-ecb7e4e1a0d9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/003-2015-00659+Levanta+Medidas.pdf/2ff0a787-eaa8-4d05-9893-ecb7e4e1a0d9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/004-2015-00416+dt+oficio+s.pdf/9c929dfc-f73c-49ee-895c-12d9e28fec0f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/004-2015-00416+dt+oficio+s.pdf/9c929dfc-f73c-49ee-895c-12d9e28fec0f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/24-2018-01204++NIEGA+SUSPENSION.pdf/d5d27ed3-ba3c-4848-820a-480b809e0370
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/24-2018-01204++NIEGA+SUSPENSION.pdf/d5d27ed3-ba3c-4848-820a-480b809e0370
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/023-2018-00542+Terminacion+PT.pdf/24f91520-2711-4a4a-86e6-2e291d94acf8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/023-2018-00542+Terminacion+PT.pdf/24f91520-2711-4a4a-86e6-2e291d94acf8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2015-00081+librar+nuevos+oficios.pdf/bc7ce80c-76a5-4909-b00c-91b9f06e4e10
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2015-00081+librar+nuevos+oficios.pdf/bc7ce80c-76a5-4909-b00c-91b9f06e4e10
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2011-00736+dt+oficio+s.pdf/ada197c3-4e6d-4f96-b8d8-5b266cb22fd2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2011-00736+dt+oficio+s.pdf/ada197c3-4e6d-4f96-b8d8-5b266cb22fd2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/003-2011-00989+dt+oficio.pdf/f0545733-0ef5-4d40-ba2c-805d5b9d6b7c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/003-2011-00989+dt+oficio.pdf/f0545733-0ef5-4d40-ba2c-805d5b9d6b7c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2010-00883+dt+oficio.pdf/2432e07d-9bdb-4700-8bfe-bfdfe2912721
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2010-00883+dt+oficio.pdf/2432e07d-9bdb-4700-8bfe-bfdfe2912721
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/001-2011-01066+dt+oficio.pdf/b380d8a9-1b30-4b40-9b16-ab53abf0f491
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/001-2011-01066+dt+oficio.pdf/b380d8a9-1b30-4b40-9b16-ab53abf0f491
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Radicacion Clase

08001405300220100051000 Procesos

Ejecutivos

08001400301020150020700 Procesos

Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

08001400300220150020900

08001400300220110012900 Procesos

Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

08001400300220150038700

08001400300220110027200 Procesos

Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

08001400301820150023600

08001400300320100117200

08001402200120150006800

NUmero de Registros: 22

En la fecha miércoles, 7 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Cédigo de Verificacion9d83da8e-0953-4f7c-a476-5924c9fd9650

Estado No.

PUBLICO

Ejecucion Municipal - Civil 001 Barranquilla

91 De

Miércoles, 7 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Multiactiva
De Servicios Asociados
Coocredis

Coopproinmucol

Coperativa Multiactiva
Cosoluciones

Credititulos S.A. Credi
As

Fabriequipos Y
Economizadores Sas
Ferrasa S.A.S
Liliana Ivonne Gil
Martinez

Lubrigas S.A

Cooperativa Aspen

Demandado

Nestor Navarro
Romero, Sara Judith
Camargo De Casado

Uldy Maria Rangel Roa,
Jorge Luis Filos Rivera

Roberto Velasco
Marrugo

Jorge Miguel Montes

Vanegas, Judith Charris

Sociedad Asesorias Y
Servicio Tecnico Astm
S.AS

Surticables Ltda

Jaisson David Onate
Hinojosa

Jesus Triana

Kelly Johana Angulo
Salas, David Antonio
Herrera Zapata

A4

ALFREDO TORRES VASQUEZ

Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Desistimiento
Tacito

Auto Decide - Desistimiento
Tacito

Auto Decide - Desistimiento
Tacito

Auto Decide - Desistimiento
Tacito

Auto Decide - Desistimiento
Tacito

Auto Decide - Desistimiento
Tacito

Auto Decide - Desistimiento
Tacito

Auto Decide - Desistimiento
Técito, Pone A Disposicién

Auto Decide - Levanta
Medidas



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2010-00510+dt+oficio+s.pdf/10608f56-1e9a-4eec-af21-029ebf36c547
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2010-00510+dt+oficio+s.pdf/10608f56-1e9a-4eec-af21-029ebf36c547
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/010-2015-00207+dt+oficio.pdf/2354f72b-f397-414b-b8bd-00495f28db7e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/010-2015-00207+dt+oficio.pdf/2354f72b-f397-414b-b8bd-00495f28db7e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2015-00209+dt+oficio.pdf/2acc954f-57ab-47ef-93f5-df31bd3fe712
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2015-00209+dt+oficio.pdf/2acc954f-57ab-47ef-93f5-df31bd3fe712
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2011-00129+dt+oficio.pdf/9542a147-e195-4576-8ac6-485d7c58d089
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2011-00129+dt+oficio.pdf/9542a147-e195-4576-8ac6-485d7c58d089
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2015-00387+dt+oficio.pdf/2289bdde-8e91-44b8-8aa4-afd5c0be4081
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2015-00387+dt+oficio.pdf/2289bdde-8e91-44b8-8aa4-afd5c0be4081
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2011-00272+dt+oficio.pdf/dde2758a-4163-4404-a027-48cff7df92d9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/002-2011-00272+dt+oficio.pdf/dde2758a-4163-4404-a027-48cff7df92d9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/018-2015-00236+dt+oficio.pdf/777b6e42-a5b7-44c6-8125-f81bcfdc0b33
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/018-2015-00236+dt+oficio.pdf/777b6e42-a5b7-44c6-8125-f81bcfdc0b33
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/003-2010-01172+DT+Oficio+Deja+a+Disposici%C3%B3n.pdf/43f69c6c-5ff1-4285-9a4b-80ff08d4a3f2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/003-2010-01172+DT+Oficio+Deja+a+Disposici%C3%B3n.pdf/43f69c6c-5ff1-4285-9a4b-80ff08d4a3f2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/001-2015-00068+Levanta+medidas.pdf/701bfec7-dce3-4843-9f1b-6d2b0817cd3d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/147415457/001-2015-00068+Levanta+medidas.pdf/701bfec7-dce3-4843-9f1b-6d2b0817cd3d

